
Smlouva
o poskytování datových telekomunikačních služeb

č . DO/450/2019
uzavřená mezi

1.) OMEGA plus Chrudim s.r.o., Palackého třída 314, 537 01  Chrudim
zastoupen: Ing. Milan Kušta – jednatel společnosti
IČO:  27525139,

 DIČ:  CZ27525139
  tel.XXXXXXXXXXX, servis  XXXXXXXXXX,
  email:XXXXXXXXXXXXX
  č. ú.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

  dále jen dodavatel

a

2.) Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
Průmyslová 450, 530 03 Pardubice
zastoupen: MUDr. Igor Paar – ředitel
IČO: 69172196
DIČ: CZ69172196
tel. č.: 466 034 107
email: zzspak@zzspak.cz
č. ú.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

  dále jen odběratel

I.
Předmět plnění

 Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli pronájem optických vláken v délce
3240m. Mezi body ZOS Chrudim a serverovna Nemocnice Chrudim.

II.
Cena a platební podmínky

 Měsíční platba za poskytovanou službu je 4 860,-- Kč + DPH, bude
odběrateli účtována vždy k dvacátému dni příslušného měsíce. Dodavatel se zavazuje,
že po dobu platnosti této smlouvy měsíční platbu, za deklarovanou službu, nezvýší.
Daň z přidané hodnoty je účtována vždy podle aktuálně platného znění zákona o dani
z přidané hodnoty.

 Platby je možné provádět trvalým platebním příkazem. Tento trvalý platební
příkaz musí být vystaven na základě již doručeného vyúčtování, respektive faktury a
musí obsahovat mimo dalších povinných náležitostí i variabilní symbol z této faktury.
Systém poté platbu automaticky identifikuje. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení
odběrateli.



III.
Další ujednání

 Pro případ prodlení s platbami se strany dohodly na smluvním úroku z prodlení
ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

 V případě, že odběrateli nebude zabezpečena služba dle specifikovaných tech.
parametrů, poskytne odběrateli slevu ve výši 5 % z fakturované částky za každý
započatý den, kdy zařízení není funkční déle než 1 hodinu. Toto je počítáno od
prokazatelného nahlášení závady odběratelem dodavateli a od umožnění vstupu
servisního technika k zařízení.

Slevu nelze nárokovat, pokud je závada způsobena třetí stranou nebo vyšší mocí
– např. výpadek el. energie, přírodní kalamita, poškození optického kabelu.

Dodavatel je povinen zajistit plný servis užívaného zařízení a udržovat ho
v bezvadném a funkčním stavu. V případě jakékoliv avizované poruchy ze strany
odběratele, je dodavatel povinen do 24 hod podle svých nejlepších možností a
schopností odstranit závadu, která brání používání zařízení.

Po vypovězení smlouvy jednou ze zúčastněných stran, nebo po ukončení přístupu
z důvodu neuhrazení faktur je odběratel povinen umožnit odmontování užívané
technologie dodavateli, a to do 10-ti dnů po skončení poskytování služby. V případě
porušení tohoto ustanovení se strany dohodly na smluvní pokutě 500,- Kč za každý
započatý den.

V případě, že odběratel bude ve zpoždění s úhradou faktur déle než 21 dní, je
poskytovatel oprávněn ukončit poskytování sjednaných služeb a tyto obnovit po splacení
všech závazků odběratele. Za opětovné připojení bude účtována částka 1.000,- Kč a
DPH..

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Účinnosti nabývá smlouva okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že ZZS PAK
bezodkladně po uzavření této Smlouvy odešle smlouvu  k řádnému uveřejnění do
registru smluv. O uveřejnění  smlouvy autora bezodkladně informuje odběratel nebyl-li
jeho kontaktní údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o
uveřejnění. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani do tří
měsíců od uzavření Smlouvy, je Smlouva následujícím dnem zrušena od počátku s
účinky případného bezdůvodného obohacení. Smluvní strany prohlašují, že žádná část
uveřejňované smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění).Smluvní strany se dohodly, že
smlouva bude uveřejněna bez takových údajů, jakými jsou rodné číslo, e-mailová
adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby.  Dále se
smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů smluvních stran.  V
souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by smlouva
obsahovala osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které
zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, autor uděluje svůj
souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv
ve smyslu zákona o registru smluv ZZS PAK. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je
poskytnut dobrovolně.



IV.
Změna a zrušení smlouvy

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným
ujednáním (dohodou) nebo výpovědí, které budou podepsány oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná plynout od prvého dne
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.  To se týká především
podnětů k omezení rozsahu smlouvy, resp. k jeho rozšíření nad rámec této smlouvy. V
obou případech je předchozí změna smlouvy podmínkou, bez jejíhož splnění nelze
uplatňovat nárok na změnu předmětu smlouvy, nebo ceny.

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami. Smlouva je uzavřena na dobu určitou 24-ti měsíců.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právními poměry z ní
vyplývající a vznikající obchodním zákoníkem.

Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

V Chrudimi, dne 1.10.2019     V Pardubicích, dne 7.8.2019

……………………………………    ……………………………………
    Ing. Milan Kušta          MUDr. Igor Paar
jednatel společnosti              ředitel
                      ZZSPAK
  v z. Šárka Hessová


